Fundo de Previdência do Município de Laranjal – PR

CNPJ – 04.874.895/0001-44

RUA PERNAMBUCO S/N – 85.275-000 – CENTRO

FONES (42) 3645-1149

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 007/2021

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2022

O Presidente do Fundo de Previdência do Município de Laranjal, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições e considerando o disposto do art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021 e

pareceres contidos no presente processo, torna público que a Administração pretende realizar a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LICENÇA DE USO DE

SOFTWARE PARA LICENCIAMENTO E SUPORTE DE SISTEMA DE

SOFTWARE NAS AREAS DE CONTABILIDADE PÚBLICA, PORTAL DA

TRANSPARÊNCIA E RECURSOS HUMANOS, PARA ATENDIMENTO DAS

NECESSIDADES DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO

MUNICÍPIO DE LARANJAL – PR.

Demais dados técnicos do serviço podem ser obtidos através do e-mail:

previdência.laranjal.pr@gmail.com. Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço

no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.

Propostas deverão ser encaminhadas até 07/01/2022 em horário de expediente, através do e-

mail: previdência.laranjal.pr@gmail.com.

Laranjal – PR, 04 de Janeiro de 2022.

LUCIANO JOSÉ LENTSCK

Presidente